EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 209/2021
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.

A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial e
temporária do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no âmbito do
Hospital Municipal Souza Aguiar. A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A –

RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, os quais compõem o
banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital n° 209/2021, para caso queiram firmar contrato
de trabalho por prazo determinado, com fulcro no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro
de 1993, e suas alterações, adotarem os procedimentos na sequência abaixo:

Entregar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (cópia)
referente à análise de currículo prevista no item 2.2 e 2.4 do referido Edital 209/2021, Comparecer no

Hospital Municipal Souza Aguiar, situado Praça da República, nº 111 - Centro, Rio de Janeiro -
RJ, 23050-101, na data e horário.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do processo.

                                           26/10/2021 – ÁS 10HS
MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS

TERÇA-FEIRA DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1º PAULO CEZAR FERREIRA BARCELLOS

2º MARCOS CAVULLA

3º VINÍCIUS BRITO DIAS

4º FERNANDO PETRI

5º FERNANDA LOUREIRO

6º FLAVIA TARGINO

7º FELIPE AUGUSTO REIS MARQUES

                                          26/10/2021 – ÁS 10HS
MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS

SEXTA-FEIRA DIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1º ROBERTA SUELEM GOUVEA DE AGUIAR

2º BIANCA LOURES

3º PATRICIA PINHEIRO DE TOLEDO WERNECK

4º DENILSON FIORE FONSECA